РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
	[image: image1.png]/ln —,
«V &

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ

ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ

«УЛЭПЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

И АДМИНИСТРАЦИЙ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	от 04.07.2022 г. № 18
а. Уляп

Об организации работы по привлечению наиболее подготовленных граждан, пребывающих в запасе, сохранивших высокую профессиональную и физическую подготовку, для участия в специальной военной операции в качестве военнослужащих по контракту.

В соответствии с поручением Главы Республики Адыгея от 19 мая 2022 года на обращение Министра обороны Российской Федерации (№205/01252 от 14 мая 2022 г .) по привлечению наиболее подготовленных граждан, пребывающих в запасе, сохранивших высокую профессиональную и физическую подготовку, для участия в специальной военной операции в качестве военнослужащих по контракту, руководствуясь Распоряжением МО « Красногвардейский район» от 22.06.2022г. №173-р и Уставом администрации МО « Уляпское сельское поселение»,
1. Создать рабочую группу по организации работы по обеспечению поступление    граждан, пребывающих в запасе, на военную службу по контракту на должности в именные воинские части, в следующем составе:

Алибердов Мурат Русланович  - заместитель главы администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение»;
Тлюняева Рагинат Рамазановна  - специалист по военно-учетной работе администрации муниципального образования  «Уляпское сельское поселение»;
Дидичева Залина Азаматовна – главный специалист - финансист администрации муниципального образования  «Уляпское сельское поселение».
2.    Контроль за исполнения данного распоряжения оставляю за собой.

3.    Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации
муниципального образования
«Уляпское сельское поселение»                                                      А.М. Куфанов